Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao 	Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, estudos e providências para instalação de seis (6) bancos de concreto, sendo dois

(2) na calçada da área verde, localizada na Rua Vereador José Francisco Alves, Praça do

Samba, Bairro Ouro Verde e quatro (4) na calçada da área verde, localizada na Rua Ciro

Valentine, Praça João Guilherme de Souza, Ouro Verde, altura do n° 130.

REQUERIMENTO N° 1446/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE SEIS (6)
BANCOS DE CONCRETO. SENDO DOIS (2) NA CALÇADA DA ÁREA
VERDE. LOCALIZADA NA RUA VEREADOR JOSÉ FRANCISCO
ALVES, PRAÇA DO SAMBA. BAIRRO OURO VERDE E QUATRO (4)
NA CALÇADA DA ÁREA VERDE. LOCALIZADA NA RUA CIRO
VALENTINE, PRAÇA JOÃO GUILHERME DE SOUZA, OURO VERDE.
ALTURA DO Ni' 130.

PROTOCOLO GERAL N° 1809/2015
Data: 10/09/2015 - Horário: 13:31

r ........,..,.....,........_______

APROVADO
1 4  SET 2015

Vereador Felipe César
Presidente _______...„.............---1

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, estudos e providências para instalação de seis (6) bancos de

concreto, sendo dois (2) na calçada da área verde, localizada na Rua Vereador José Francisco

Alves, Praça do Samba, Bairro Ouro Verde e quatro (4) na calçada da área verde, localizada

na Rua Ciro Valentine, Praça João Guilherme de Souza, Ouro Verde, altura do n° 130.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 	e setembro de 2015

CARLOS EDUARDO DE URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Praça Ouro Verde

Área Verde — Praça do Samba

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2